dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO EmenbsHoBa HaTanba AnekcaHOpoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000344

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.07.2007
ynenos POO
0p. TUMLO0
P t OOBEeKT Ol eHKHM,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpaBJseHue .
oT4yeTa 00 DOroBop Ha COCTaBJieHus onpepenseMon
KBanuM(pukKaumoHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTtrecTaTa
OLLeHKM
HeOBM>XXNMOCTb,
2019/394- KBaJIMMUKALMOHHbIN
/ 000 "9kcnepThl" 17.09.2019 ¢ H pbIHOYHasA
09 atTecTaT "OueHka
HeasmxmumocTn"
obopynoBaHue,
2019/333- KBaJIMMUKALMOHHbIN
/ 000 "JkcnepThl" 09.08.2019 (pukan DbIHOYHAS
07 atTecTaT "OueHka
OBVMXMMOro nmyuiecrtea”
HeOBM>XNMOCTb,
2019/317- KBaNPUKaLMOHHbIN
/ 000 "2kcnepThl” 14.08.2019 ¢ H pblHOYHas
07-02 aTTecTaT "OueHKa
HeaBMXMNMOCTN"
HeOBV>XNMOCTb,
2019/317- KBaJIMMUKALMOHHbIN
/ 000 "2kcnepThl"” 14.08.2019 ¢ 4 pblHOYHasA
07-01 aTTecTaT "OueHka
HegBMXMMOCTN"
HeOBMXXNMOCTb,
2019/351- KBaJIMPUNKALIMOHHBIN
/ 000 "2kcnepTbl" 20.08.2019 ® H pPbIHOYHaA
08 aTTecTaT "OueHka
HegBMXMMOCTN"
HeBV>XXUMOCTb,
2019/359- KBaMMUNKaLIMOHHbIN
000 "3kcnepTbl" 16.08.2019 pbIHOYHaA
08 aTTecTaT "OueHka

HegBMXMUMOCTN"



2019/361-
08

2019/344-
08

2019/355-
08

2019/365-
08

2019/366-
08

2009/367-
08

2009/369-
08

2019/370-
08

2019/294-
06

2019/373-
08

000 "3kcnepTbl"

000 "3kcnepTbl"

000 "3kcnepTbl"

000 "2kcnepTb!"

000 "2kcnepThl”

000 "2kcnepThl"

000 "2kcnepThl"”

000 "2kcnepThl"

000 "3kcnepTbl"

000 "3kcnepTb!"

20.08.2019

21.08.2019

14.08.2019

28.08.2019

27.08.2019

28.08.2019

29.08.2019

30.08.2019

03.07.2019

09.09.2019

HeOBM>XXNMOCTb,
KBasIMMPNKaLLMOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeOBMXXUMOCTb,
KBasIMMPNKaLLMOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeOBM>XXNMOCTb,
KBasIMMPNKaLMOHHbIN
atTecTaT "OueHka
HeagBMXMMocTn"

HeOBVXUMOCTb,
KBaIM(PUKALNOHHbIN
atTecTaT "OueHka
HeaosmxmumocTn"

HeABV>XXNMOCTb,
KBa/IMMPUNKALNOHHbIN
atTtecTaT "OueHka
HeagBMXMNMoCTN"

HeOBMXUMOCTb,
KBa/IMMPNKALNOHHbIN
atTecTaT "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

HeABV>XXNMOCTb,
KBa/IM(PNKaLMOHHbIN
aTTecTaT "OueHkKa
HegBMXMMoCTN"

HEeABUM>XXNMOCTb,
KBaMPUNKALNOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HegBMXMMOCTN"

npasa TpeboBaHus,
KBaMMUKaLIMOHHbIN
aTTecTaT "OueHka busHeca

HeOBVXUMOCTb,
KBaIM(PUKALNOHHbIN
atTecTaT "OueHka
HeasmxmumocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2019/375-
08

2019/376-
08

2019/377-
08

2019/357-
08

2019/372-
08

2019/380-
09

2019/379-
09

2019/382-
09

2019/381-
09

2019/390-
09

000 "3kcnepTbl"

000 "3kcnepTbl"

000 "3kcnepTbl"

000 "2kcnepTb!"

000 "2kcnepThl”

000 "2kcnepThl"

000 "2kcnepThl"”

000 "2kcnepThl"

00O "2kcnepThl"

000 "3kcnepTbl"

02.09.2019

09.09.2019

02.09.2019

02.09.2019

02.09.2019

06.09.2019

04.09.2019

11.09.2019

05.09.2019

06.09.2019

HeOBM>XXNMOCTb,
KBasIMMPNKaLLMOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeOBMXXUMOCTb,
KBasIMMPNKaLLMOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeOBM>XXNMOCTb,
KBasIMMPNKaLMOHHbIN
atTecTaT "OueHka
HeagBMXMMocTn"

HeOBVXUMOCTb,
KBaIM(PUKALNOHHbIN
atTecTaT "OueHka
HeaosmxmumocTn"

HeABV>XXNMOCTb,
KBaIMPUKaALNOHHbIN
atTtecTaT "OueHka
HeagBMXMNMoCTN"

HeOBMXUMOCTb,
KBa/IMMPNKALNOHHbIN
atTecTaT "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

HeABV>XXNMOCTb,
KBa/IM(PNKaLMOHHbIN
aTTecTaT "OueHkKa
HegBMXMMoCTN"

HEeABUM>XXNMOCTb,
KBaMPUNKALNOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HegBMXMMOCTN"

HeBVM>XXUMOCTb,
KBaIMPUNKALNOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HegBMXMUMOCTN"

HeOBM>XXUMOCTb,
KBa/IMMPNKALLMOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HeaBMXnMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas



2019/385-
09

2019/215-
04

2019/356-
08

2019/392-
09

2019/368-
08

2019/393-
09

2019/347-
08

2019/395-
09

2019/396-
09

2019/349-
08

000 "3kcnepTbl"

000 "3kcnepTbl"

000 "3kcnepTbl"

000 "2kcnepTb!"

000 "2kcnepThl”

000 "2kcnepThl"

000 "2kcnepThl"”

000 "2kcnepThl"

00O "2kcnepThl"

000 "3kcnepTbl"

09.09.2019

09.09.2019

11.09.2019

06.09.2019

12.09.2019

16.09.2019

12.08.2019

17.09.2019

17.09.2019

09.08.2019

HeOBM>XXNMOCTb,
KBasIMMPNKaLLMOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeOBMXXUMOCTb,
KBasIMMPNKaLLMOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeOBM>XXNMOCTb,
KBasIMMPNKaLMOHHbIN
atTecTaT "OueHka
HeagBMXMMocTn"

HeOBVXUMOCTb,
KBaIM(PUKALNOHHbIN
atTecTaT "OueHka
HeaosmxmumocTn"

HeABV>XXNMOCTb,
KBaIMPUKaALNOHHbIN
atTtecTaT "OueHka
HeagBMXMNMoCTN"

HeOBMXUMOCTb,
KBa/IMMPNKALNOHHbIN
atTecTaT "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

HeABV>XXNMOCTb,
KBa/IM(PNKaLMOHHbIN
aTTecTaT "OueHkKa
HegBMXMMoCTN"

TpaHCnopT,
KBaMPUNKALNOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
OBVXXNMOro numyuiectsa"

HeBVM>XXUMOCTb,
KBaIMPUNKALNOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HegBMXMUMOCTN"

HeOBM>XXUMOCTb,
KBa/IMMPNKALLMOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HeaBMXnMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas



2019/362-
08

2019/404-
09

2019/383-
09

2019/384-
09

2019/407-
09

2019/400-
09

2019/401-
09

2019/409-
09

2019/410-
09

2019/408-
09

000 "3kcnepTbl"

000 "3kcnepTbl"

000 "3kcnepTbl"

000 "2kcnepTb!"

000 "2kcnepThl”

000 "2kcnepThl"

000 "2kcnepThl"”

000 "2kcnepThl"

00O "2kcnepThl"

000 "3kcnepTbl"

22.08.2019

23.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

25.09.2019

20.09.2019

25.09.2019

27.09.2019

30.09.2019

HeOBM>XXNMOCTb,
KBasIMMPNKaLLMOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeOBMXXUMOCTb,
KBasIMMPNKaLLMOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HeaBMXMMocTn"

TpaHCNopT,
KBasIMMPNKaLMOHHbIN
atTecTaT "OueHka
OBVXMMOro nmyuiecrtea”

TpaHCnopT,
KBaIM(PUKALNOHHbIN
atTecTaT "OueHka
OBVXMMOro nmyuiecrtea”

HeABV>XXNMOCTb,
KBa/IMMPUNKALNOHHbIN
atTtecTaT "OueHka
HeagBMXMNMoCTN"

HeOBMXUMOCTb,
KBa/IMMPNKALNOHHbIN
atTecTaT "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

obopynoBaHue,
KBa/IM(PNKaLMOHHbIN
aTtTecTaT "OueHka
OBVXXNMOro numyuiectsa"

HEeABUM>XXNMOCTb,
KBaMPUNKALNOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HegBMXMMOCTN"

HeBVM>XXUMOCTb,
KBaIMPUNKALNOHHbIN
aTTecTaT "OueHka
HegBMXMUMOCTN"

obopynoBaHue,
KBa/IMMPNKALLMOHHbIN
aTtTecTaT "OueHka
OBUXMMOro nmyuiecrtea"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas



2019/403-
000 "3kcnepTbl"
09
2019/402-
09 000 "3kcnepTbl"

19.09.2019

20.09.2019

HeOBUXXWUMOCTb,
KBaNNMOUKALIMOHHBbIN

.\ pbIHOYHaA
aTtTecTaT "OueHka
HeaBMXMMocTn"
HeOBMXXUMOCTb,
KBasIMMPNKaLLMOHHbIN
pbIHOYHasA

aTtTecTaT "OueHKa
HeaBMXMMocTn"



