Форма свед	цений о выполненных	оценщиком отче	тах за III квартал 2019 года.		
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Емельянова Наталья Александровна 000344			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
2019/394- 09	000 "Эксперты"	17.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная	
2019/333- 07	000 "Эксперты"	09.08.2019	оборудование, квалификационный аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная	
2019/317- 07-02	000 "Эксперты"	14.08.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная	
2019/317- 07-01	000 "Эксперты"	14.08.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная	
2019/351- 08	000 "Эксперты"	20.08.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная	
2019/359- 08	000 "Эксперты"	16.08.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная	

2019/361- 08	ООО "Эксперты"	20.08.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/344- 08	ООО "Эксперты"	21.08.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/355- 08	ООО "Эксперты"	14.08.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/365- 08	ООО "Эксперты"	28.08.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/366- 08	ООО "Эксперты"	27.08.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2009/367- 08	ООО "Эксперты"	28.08.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2009/369- 08	ООО "Эксперты"	29.08.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/370- 08	ООО "Эксперты"	30.08.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/294- 06	ООО "Эксперты"	03.07.2019	права требования, квалификационный аттестат "Оценка бизнеса"	рыночная
2019/373- 08	ООО "Эксперты"	09.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная

2019/375- 08	000 "Эксперты"	02.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/376- 08	ООО "Эксперты"	09.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/377- 08	ООО "Эксперты"	02.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/357- 08	ООО "Эксперты"	02.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/372- 08	ООО "Эксперты"	02.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/380- 09	000 "Эксперты"	06.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/379- 09	000 "Эксперты"	04.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/382- 09	000 "Эксперты"	11.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/381- 09	ООО "Эксперты"	05.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/390- 09	000 "Эксперты"	06.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная

2019/385- 09	ООО "Эксперты"	09.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/215- 04	ООО "Эксперты"	09.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/356- 08	ООО "Эксперты"	11.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/392- 09	ООО "Эксперты"	06.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/368- 08	000 "Эксперты"	12.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/393- 09	ООО "Эксперты"	16.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/347- 08	ООО "Эксперты"	12.08.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/395- 09	ООО "Эксперты"	17.09.2019	транспорт, квалификационный аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная
2019/396- 09	ООО "Эксперты"	17.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/349- 08	000 "Эксперты"	09.08.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная

2019/362- 08	000 "Эксперты"	22.08.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/404- 09	000 "Эксперты"	23.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/383- 09	000 "Эксперты"	26.09.2019	транспорт, квалификационный аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная
2019/384- 09	ООО "Эксперты"	26.09.2019	транспорт, квалификационный аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная
2019/407- 09	ООО "Эксперты"	26.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/400- 09	000 "Эксперты"	25.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/401- 09	000 "Эксперты"	20.09.2019	оборудование, квалификационный аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная
2019/409- 09	000 "Эксперты"	25.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/410- 09	ООО "Эксперты"	27.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/408- 09	ООО "Эксперты"	30.09.2019	оборудование, квалификационный аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная

2019/403- 09	ООО "Эксперты"	19.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная
2019/402- 09	000 "Эксперты"	20.09.2019	недвижимость, квалификационный аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная